
UCHWAŁA NR XX/250/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XII/79/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 21 września 2011 r.  w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2025.1153 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U.2025.707 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się  § 2 uchwały NR XII/79/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 21 września 2011 r.  w sprawie 
opłaty targowej w ten sposób, że § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1. od sprzedaży z samochodów – 35,00 zł; 

2. od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, itp. – za każdy rozpoczęty metr kwadratowy zajęcia powierzchni - 
5,00 zł; 

3. od sprzedaży z istniejącego, wyznaczonego i wydzielonego na targowisku stanowiska o powierzchni 
około 18m2 – 40,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2671C123-741A-49CF-B1B3-6F372F2DE3C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/250/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T13:43:00+0100




